
UCHWAŁA NR XVII/148/25 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przejęcia od Województwa Zachodniopomorskiego zadania zarządzania ścieżką pieszo-
rowerową i chodnikiem wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 120 na terenie Gminy Kobylanka 

 
Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przejęcia zadania zarządzania ścieżką pieszo-rowerową i chodnikiem wzdłuż drogi 
wojewódzkiej nr 120 na terenie Gminy Kobylanka. 

2. Zadanie zarządzania ścieżką i chodnikiem wskazanymi w ust. 1 obejmie koszenie poboczy, opróżnianie 
koszy ulicznych, pielęgnację roślin, utrzymanie porządku oraz zimowe utrzymanie. 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Wójtem 
Gminy Kobylanka a Województwem Zachodniopomorskim – Zachodniopomorskim Zarządem Dróg 
Wojewódzkich, regulującego w szczególności obowiązki stron. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Gierałtowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB01135D-0A28-40E2-9996-3823527D38F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/148/25 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-30T12:41:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




